




Компания ЛенЛес
 СПб, Приневская 9 лит.Д тел. 8-911-920-41-12 Константин
 km@lenles.ru

Доска 1 сорт				Штук в 1м3	Цена за 1м3		Цена за 1 шт	
					Нал	б/н с НДС	Нал	б/н с НДС
25	100	6000	0,015	66,67	19800	23760	297,00 ₺	356,40 ₺
25	150	6000	0,0225	44,44	19800	23760	445,50 ₺	534,60 ₺
40	100	6000	0,024	41,67	19800	23760	475,20 ₺	570,24 ₺
40	150	6000	0,036	27,78	19800	23760	712,80 ₺	855,36 ₺
40	200	6000	0,048	20,83	19800	23760	950,40 ₺	1 140,48 ₺
50	100	6000	0,03	33,33	19800	23760	594,00 ₺	712,80 ₺
50	150	6000	0,045	22,22	19800	23760	891,00 ₺	1 069,20 ₺
50	200	6000	0,06	16,67	19800	23760	1 188,00 ₺	1 425,60 ₺
Брус (рейка) 1 сорт				Штук в 1м3	Цена за 1м3		Цена за 1 шт	
					Нал	б/н с НДС	Нал	б/н с НДС
25	50	6000	0,0075	133,33	20800	24960	156,00 ₺	187,20 ₺
50	50	6000	0,015	66,67	20800	24960	312,00 ₺	374,40 ₺
100	100	6000	0,06	16,67	19800	23760	1 188,00 ₺	1 425,60 ₺
100	150	6000	0,09	11,11	19800	23760	1 782,00 ₺	2 138,40 ₺
100	200	6000	0,12	8,33	19800	23760	2 376,00 ₺	2 851,20 ₺
150	150	6000	0,135	7,41	19800	23760	2 673,00 ₺	3 207,60 ₺
150	200	6000	0,18	5,56	19800	23760	3 564,00 ₺	4 276,80 ₺
200	200	6000	0,24	4,17	19800	23760	4 752,00 ₺	5 702,40 ₺
Пиломатериалы 2-3 сорт				Штук в 1м3	Цена за 1м3		Цена за 1 шт	
					Нал	б/н с НДС	Нал	б/н с НДС
25	100	6000	0,015	66,67	11000	13200	165,00 ₺	198,00 ₺
25	150	6000	0,0225	44,44	11000	13200	247,50 ₺	297,00 ₺
50	100	6000	0,03	33,33	14500	17400	435,00 ₺	522,00 ₺
40	100	6000	0,024	41,67	14500	17400	348,00 ₺	417,60 ₺
40	150	6000	0,036	27,78	14500	17400	522,00 ₺	626,40 ₺
50	150	6000	0,045	22,22	14500	17400	652,50 ₺	783,00 ₺
50	200	6000	0,06	16,67	14500	17400	870,00 ₺	1 044,00 ₺
100	100	6000	0,06	16,67	14500	17400	870,00 ₺	1 044,00 ₺
150	150	6000	0,135	7,41	14500	17400	1 957,50 ₺	2 349,00 ₺
Пиломатериалы 3-4 сорт				Штук в 1м3	Цена за 1м3		Цена за 1 шт	
					Нал	б/н с НДС	Нал	б/н с НДС
25	100	6000	0,015	66,67	8500	10200	127,50 ₺	153,00 ₺
Сухая строганная				Штук в 1м3	Цена за 1м3		Цена за 1 шт	
					Нал	б/н с НДС	Нал	б/н с НДС
Доска 20x96x6000 (сорт АВ)			0,012	87,00	34000	40800	390,80 ₺	468,97 ₺
Доска 20x145x6000 (сорт АВ)			0,017	57,47	34000	40800	591,61 ₺	709,94 ₺
Доска 45x95x6000 (сорт АВ)			0,026	38,99	33000	39600	846,45 ₺	1 015,74 ₺
Доска 45x145x6000 (сорт АВ)			0,039	25,54	33000	39600	1 291,95 ₺	1 550,34 ₺
Доска 45x195x6000 (сорт АВ)			0,053	18,99	34000	40800	1 790,10 ₺	2 148,12 ₺
Брусок 45x45x6000 (сорт АВ)			0,012	87,00	34000	40800	390,80 ₺	468,97 ₺
Имитация Бруса/Шпунт				Штук в 1м3	Цена за 1м3		Цена за 1 шт	
					Нал	б/н с НДС	Нал	б/н с НДС
Имитация 21x145x6000 (сорт АВ)			0,018	54,73	34000	40800	621,18 ₺	745,42 ₺
Имитация 21x145x6000 (сорт ВС)			0,018	54,73	23000	27600	420,21 ₺	504,25 ₺
Имитация 21x195x6000 (сорт АВ)			0,0245	40,82	34000	40800	833,00 ₺	999,60 ₺
Шпунт. доска 45x145x6000 (сорт АВ)			0,039	25,54	34000	40800	1 331,10 ₺	1 597,32 ₺
Огнебиозащита				от 2000/м3				
				ГАЗОН(5т) до 7,5м3		Без манипулятора		от 4000
				КАМАЗ(10т) до 19м3		С манипулятором		от 9000